
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	169 –	16285	– Poz.	2889

2889

UCHWAŁA Nr XXXII/198/09 RADY GMINY KOŚCIELEC

z	dnia	11	sierpnia	2009	r.	

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć na-
uczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad określania obowiązkowego wymiaru go-
dzin dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym wymiarze godzin oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
pedagogów szkolnych

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591,	z	późn.	zm.)	oraz	art.42	
ust	7	pkt	3	w	związku	z	art.	91	d	pkt	1	ustawy	z	
dnia	26	stycznia	1982	r.	–	Karta	Nauczyciela	(Dz.
U.	z	2006	r.	Nr	97,	poz.	674,	z	późn.	zm.)	uchwala	
się	co	następuje:

§1.	 Nauczycielom,	 którym	 powierzono	 stanowi-
ska	kierownicze	w	szkołach	obniża	się	tygodniowy	
obowiązkowy	 wymiar	 zajęć	 dydaktycznych,	 wy-
chowawczych	i	opiekuńczych	ustalając	następujący	
wymiar:

1.	Dyrektor	Zespołu	Szkół	
w	Kościelcu		 	 	 3	godziny,

2.	Wicedyrektor	Zespołu	Szkół	
w	Kościelcu		 	 	 6	godzin,

3.	Dyrektor	Szkoły	Podstawowej	
w	Trzęśniewie		 	 	 6	godzin,

4.	Dyrektor	Szkoły	Podstawowej	
w	Dobrowie		 	 	 6	godzin,

5.	Dyrektor	Szkoły	Podstawowej	
w	Ruszkowie	I		 	 	 4	godziny.

§2.	Wymiar	zajęć	ustalony	zgodnie	z	§1	uchwały	
dotyczy	 również	 nauczycieli	 zajmujących	 stanowi-
ska	kierownicze	w	zastępstwie	nauczycieli,	którym	
powierzono	te	stanowiska,	od	pierwszego	dnia	mie-
siąca	następującego	po	miesiącu	w	którym	zlecono	
nauczycielowi	zastępstwo.

§3.1.	 Tygodniowy	 obowiązkowy	wymiar	 godzin	
zajęć	 dydaktycznych,	wychowawczych	 i	 opiekuń-
czych	nauczycieli	realizujących	w	ramach	stosunku	
pracy	obowiązki	określone	dla	stanowisk	o	różnym	
tygodniowym. wymiarze. godzin. zatrudnionych. w.
szkołach	 dla	 których	 organem	 prowadzącym	 jest	
gmina	Kościelec,	ustala	się	wg	następującego	wzo-
ru:

																				x1	+	x2	+	……..	xn
W.=.______________________________________

........
(x1	:	y1)	+	(x2	:	y2)	+	……….	(xn	:	yn)

gdzie:
W	–	 oznacza	 tygodniowy	 obowiązkowy	wymiar	
godzin	nauczycieli;
x1,	x2,	…..	xn	–	oznacza	liczbę	godzin	zajęć	przy-

dzielonych.nauczycielowi.w.arkuszu.organizacyjnym.
szkoły	na	poszczególnych	stanowiskach;
y1,	y2,	…..	yn	–	oznacza	tygodniowy	obowiązko-
wy	wymiar	godzin	dla	poszczególnych	stanowisk.
2.	 Tygodniowy	 obowiązkowy	 wymiar	 zajęć	 w	
sposób	określony	w	pkt	1	zaokrągla	się	do	pełnych	
godzin	w	ten	sposób,	że	czas	zajęć	do	0,50	godziny	
pomija	się,	a	co	najmniej	0,50	godziny	liczy	się	jako	
pełną	godzinę.
3.	Wszystkie	godziny	realizowane	powyżej	tygo-
dniowego	obowiązkowego	wymiaru	godzin	ustalo-
nego	zgodnie	z	pkt	1	stanowią	godziny	ponadwy-
miarowe.

§4.	Ustala	się	tygodniowy	obowiązkowy	wymiar	
godzin	dla:	

Pedagoga.szkolnego.-.20.godzin.

§5.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Kościelec.

§6.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	z	mocą	obowiązującą	od	
dnia	1	września	2009	roku.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Kościelec

(-) Piotr Dura


